UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách các cá nhân không được cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng đợt 4 năm 2021

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật số 62/2020/QH14 Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ

năng lực hoạt động xây dựng của Sở Xây dựng Bắc Giang tổ chức ngày

16/8/2021.

Sở Xây dựng Bắc Giang thông báo danh sách và lý do không cấp chứng

chỉ đối với một số cá nhân đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

đợt 04 năm 2021 (có danh sách kèm theo)

 Vậy, Sở Xây dựng thông báo như trên để các cá nhân được biết và thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KT&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

DANH SÁCH CÁ NHÂN KHÔNG ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

ĐỢT 4 NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số              /TB-SXD ngày         tháng  4 năm 2021)

Số

TT
Họ và tên Ngày sinh

Địa chỉ thường chú

(Theo CMND/CCCD

hoặc TCC)

CMND/CCCD
Ngày cấp

CMND/CCCD

Lý do không cấp

chứng chỉ

1 Nguyễn Việt Anh 24/11/1989 Phường Lê Lợi, TP Bắc

Giang, Bắc Giang

121727701  11/11/2020 Không đủ điều kiện

(kết quả sát hạch

hết hạn)

2 Nguyễn Thanh Bình 10/04/1985 xã Xuân Cẩm, huyện

Hiệp Hòa, tỉnh Bắc

Giang

024085000891 04/03/2021 Không đủ kinh

nghiệm

3 Trần Văn Bắc

20/12/1992 Thị trấn Bố Hạ, Yên

Thế, Bắc Giang

024092018742 10/5/2021 Không đủ kinh

nghiệm

4 Nguyễn Đăng Kiên

19/12/1990 xã Cẩm Lý, huyện Lục

Nam, Bắc Giang

121245743 26/11/2007 Không đủ kinh

nghiệm

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-11-08T14:14:24+0700

		2021-11-08T15:00:38+0700

		2021-11-08T15:00:53+0700

		2021-11-08T15:01:17+0700

		2021-11-08T15:02:13+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-08T15:02:44+0700